CÂMIRI MUNICIPAL tE AnelRIGUAII zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ESTADO DE SAO PAUli
INDICAÇÃO 304 /2018.

"SOLICITAMOS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO, DAS EMPRESAS EM AL
PONTOS EM NOSSO MUNICIPIO."

AUTORES: José Fernandes da Costa, Judivan Severino
Franciscano Rodrigues de Souza, Ademario Jesus Mendes, Moacyr
Neto e Jaime Rodrigues Moirinho. "

Vereadores, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAno uso de suas atribuições, SOLICITAM a Exma. Prefeita Municipal,
Sr" Liliana Medeiros de Almeida Aymar Bechara, que junto ao setor ou órgão
competente viabilize a conclusão desta solicitação

JUSTIFICATIVA

• Considerando: QUE A MAIORIA DOS MUNICIPES TEM DIFICULDADE
COM A LOCALIDADE DAS EMPRESAS, EM ALGUMAS SITUAÇÕES ACABA
CAUSANDO UM TRANSTORNO PARA O CIDADÃO QUE NÃO SABE ONDE
FICA A EMPRESA DESEJADA, COM A PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
FACILITARÁ PARA TODOS.

• Considerando: AS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PODERIA SER
COLOCADA NESSES PONTOS DO MUNICIPIO, NOS BAIRROS CHACARA
DORA, RONDA, DISTRITO INDUSTRIAL E ÁREA CENTRAL.

• Considerando: Á PEDIDO DE MUNICIPES A ESTES VEREADORES.

Sala do Vereador Costa do Gás, 23 de Julho de 2018

José Fer 'rJ!Jes da Costa

Vice~idente

C M * ARAÇAR IGUAMA . SP

PROTOCOLO N n ___.:l~...! :6-l~ __

EM ~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAI O~ I d8
HORA. __ --';~q,.....:.<._=!05'----

I ASS.
j zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-----*~7-------

Jaime~o
2°Secretario

Franciscano Rodrigues de Souza
Vereador

Judivan Severino de Figueirêdo
Vereador

Rua Aparecida, 31 - Centro - Araçariguama - SP Fone: (11) 4136-1455.
E-mail: camara.araccuãuol.com.br